
Zarządzenie nr 93/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 15 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie: wysokości opłat za wyrażanie opinii przez Komisję Bioetyczną przy Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

 

na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742), § 36 ust. 1 Statutu Uczelni oraz zgodnie z § 

21 ust. 3 Regulaminu Komisji Bioetycznej przy Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Rektora nr 29/2023  z dnia 19 czerwca 2023 r., zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

Ustalam następujące opłaty za wydanie opinii przez Komisję Bioetyczną przy Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa:  

 

1) 5 000,00 złotych za wydanie opinii nt. sponsorowanego projektu eksperymentu 

medycznego;  

2) 3 000,00 złotych za wydanie opinii nt. projektu eksperymentu medycznego 

niesponsorowanego, 

3) 2 000,00 złotych za wydanie opinii nt. projektu eksperymentu medycznego 

niesponsorowanego, jeżeli z wnioskiem o wydanie opinii zwraca się pracownik jednej 

z Uczelni Wielkopolskiego Związku Publicznych Uczelni Zawodowych; 

4) 200,00 złotych za wydanie opinii nt. projektu eksperymentu medycznego 

niesponsorowanego, jeżeli z wnioskiem o wydanie opinii zwraca się student spoza 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa (dalej: „Uczelnia”); 

5) 2 500,00 złotych za wydanie opinii w przedmiocie poprawki zgłoszonej do 

sponsorowanego projektu eksperymentu medycznego; 

6) 1 500,00 złotych za wydanie opinii w przedmiocie poprawki zgłoszonej do nt. projektu 

eksperymentu medycznego niesponsorowanego, 

7) 1 000,00 złotych za wydanie opinii w przedmiocie poprawki zgłoszonej do projektu 

eksperymentu medycznego niesponsorowanego, jeżeli z wnioskiem o wydanie opinii 

zwraca się pracownik jednej z Uczelni Wielkopolskiego Związku Publicznych Uczelni 

Zawodowych; 

8) 100,00 złotych za wydanie opinii w przedmiocie poprawki zgłoszonej do projektu 

eksperymentu medycznego, jeżeli z wnioskiem o wydanie opinii zwraca się student 

spoza Uczelni. 

  



§2 

Nie pobiera się opłat od wniosków o wydanie opinii nt. projektu eksperymentu medycznego, 

składanych przez studentów oraz pracowników Uczelni.  

 

 

§ 3 

1. Uchylam zarządzenie nr 30/2023 z dnia 19 czerwca 2022 r. 

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


